APROVADO

Em PAsnu,

20 .AGO

o

REQUERI M ENTO n° 1044/2019

Súmula: 	- 	Solicita 	inFormações 	cio

Executivo junto à Secretaria de

1 n ftaestrutura e Serviços Urbanos, Sr.

Ramon Meclrano de Almada. sobre a
Poss ibilidade da  revi talização da calçada na

Avenida Rubens Caramez, na altura cio n°

49 1, situada no Centro.

REQUEIRO à Mesa. após ouvido o Douto Plenário, na Forma regimental

vigenLe, seja ofleiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ehert, Prefeito Municipal.
para que interceda junto à Secretaria de Inhaestrutura e Serviços Urbanos, sobre a

possibilidade da revi tahi.ação da calçada na Avenida Rabens Cararnez, na altura do n°

49 1. situada no Centro

3 ustificativ a

Senhor Presidente: -

Senhores Vereadores: -

Senhoras Vereadoras: -

Trata-se de unia solicitação para a revitalização da calçada na Avenida Rubens

Caramez, na altura do número 491, visto que ocorreu a revital ização ocorreu relrida

avenida, até a altura do número 41 1. onde hoje se encontra a Lojas Cem
Com essa melhoria, os pedestres que circulam na região central, poderão passar

pelo local com uma maior segurança, além de ihmentar o comercio local. pois os

pedestres dessa maneira teto mais espaço pala aeessar as lojas da região central.

Desta lhrma, solicitamos o deferimento desse requerimento pala melhor

atender os munícipes

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 08 de agosto de 2019.

Vil tadol

4.2
TI

Prof." Camila Godoi - P513
'.iaíOlIflEMres Cal Frojrja

ri Ar nakJ O sé mo O Cordeiro rias Nevos, 80 	 -,.r n 11 ti ti 447 7
	 o O [0 reis siso vi.sp.i o